保聖那管理顧問股份有限公司函

機關地址：10682臺北市大安區敦化南路二段 65號 6樓

聯絡電話：02-2708-2929 分機 996／承辦人：李品蓁 eli@pasona.com.tw

受文者：全台各大專院校各系所、推廣部、語言中心

發文日期：中華民國一○八年三月二十七日／發文字號：保銷字第 1080327號

附件：【2019JOB博-日商聯合徵才博覽會】活動海報暨報名簡章、2018年活動報告書

主旨：檢送活動海報暨報名簡章，如說明，敬請協助公告周知！

說明：

保聖那集團（PASONA Group）成立於 1977年，總部設立於日本東京，為股票上市公司（東証 1部）

的人力資源管理顧問公司。保聖那台灣成立於 1988年，在台深耕 30年來，始終貫徹「解決社會問

題」的經營理念，致力於提升台灣青年人才職場競爭力，提供全方位的就業支援。「JOB 博日商聯合

徵才博覽會」係由保聖那台灣所主辦之全台最大規模日商求職活動。多樣化活動內容讓台灣人才同

時掌握在台日商與赴日求職最新趨勢！

一、活動名稱：2019JOB博-日商聯合徵才博覽會 (活動網站：http://pasona-jobfair.strikingly.com/）

二、活動時間：2019年 4月 27日（六）10:00-16：30

三、活動地點：TICC台北國際會議中心（台北市信義區信義路五段一號）

四、參加方式：本活動採預先報名制

1. 團體報名：歡迎學校(系級、班級)團體報名。新竹縣市(含)、花蓮縣(含)以南，偏遠地區

學校團體報名達 30人，由各校自行安排遊覽車、保險等相關事宜，屆時憑發票、收據申請

補助，補助最高金額為新台幣 10,000元。另外，團體報名單位可優先參加「職涯探索工作

坊」活動，詳情請洽本活動承辦人員。

2. 個別報名：http://register.pasona.com.tw/PASONA/Activity.aspx?Activity=870

五、活動內容：

日商聯合徵才博覽會 網羅海內外優質日商現場招募，提供超過 200+熱門工作機會

就職關鍵講座 身為國際人才，從求職到入社，帶你一一擊破關卡

職涯探索工作坊 專業顧問帶你發掘自我、領略職涯地圖！開放 30~60人團體報名

一對一職涯諮商 現場職涯諮商、履歷健診，提供全方位求職支援

   *主辦單位保留調整活動各項細節之權利，公告以此活動網站為準。

http://pasona-jobfair.strikingly.com/
http://register.pasona.com.tw/PASONA/Activity.aspx?Activity=870